МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

         №

              г. Тамбов

О распределении участников для проведения итогового сочинения

(изложения) по общеобразовательным организациям

на территории Тамбовской области

В соответствии с приказом Минпросвещения России и Рособрнадзора

от 04.04.2023 №233/552 «Об утверждении Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования», письмом Федеральной службы по надзору в

сфере образования и науки от 16.10.2024 №10-708, приказом министерства

образования и науки Тамбовской области от 22.10.2024 № 3387 «О подготовке

и проведении итогового сочинения (изложения)» и в целях организованного

проведения итогового сочинения (изложения) на территории Тамбовской

области  п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить распределение участников для проведения итогового

сочинения (изложения) по общеобразовательным организациям согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела оценки качества образования и государственной итоговой

аттестации министерства образования и науки Тамбовской области

С.В.Тонину.

Министр образования и науки

Тамбовской области                                                              Т.П.Котельникова

Расчет рассылки:

1. Отдел оценки качества

образования и ГИА – 1 экз.

2. ТОГКУ «Центр экспертизы

образовательной деятельности»- 1экз.

3. ОМСУ- 1 экз.

4. ТОГАОУ «Мичуринский лицей-

интернат» michlycee@obraz.tambov.gov.ru

- 1 экз.

5. ТОГБОУ "Многопрофильный кадетский

корпус имени Героя Советского Союза

летчика-космонавта СССР Л.С. Демина"

tmkk@obraz.tambov.gov.ru - 1 экз.

6.  ТОГБОУ "Жердевская школа-интернат

имени Д.В. Семёнова"

internat2020@obraz.tambov.gov.ru - 1 экз.

7.  ФГБОУ ВО «Тамбовский

государственный технический

университет» (Политехнический лицей-

интернат) pli@mail.tstu.ru - 1 экз.

8.  ФГБОУ ВО «Тамбовский

государственный университет имени

Г.Р.Державина» (Профильные классы)

post@tsutmb.ru - 1 экз.

9. ОАНО «Тамбовская православная

гимназия имени святителя Питирима,

епископа Тамбовского» - 1 экз.

Начальник отдела оценки качества

образования и государственной итоговой

аттестации

_____________________ С.В.Тонина